Treno

REG 4732
REG 4514
IC 584
REG 4724
REG 4734
FR 9329
REG 4104
IC 597
REG 4106
REG 4731
REG 4154
REG 4113
IC 590
REG 4085
REG 4943
FA 8852
REG 4725
IC 533
REG 4074
REG 4094
REG 4530
IC 596
REG 4089
REG 4157
REG 4105
REG 4161
REG 4100
REG 4941
IC 598
REG 4158
REG 4073

CDS

Umbria
Umbria
Stato
Umbria
Umbria
Mercato
Toscana
Stato
Toscana
Umbria
Umbria
Toscana
Stato
Umbria
Umbria
Mercato
Umbria
Stato
Umbria
Toscana
Lazio
Stato
Umbria
Umbria
Toscana
Umbria
Toscana
Umbria
Stato
Umbria
Umbria

Treno

Tragitto

ROMA TERMINI 18:02 - TERONTOLA C 21:34
ROMA TERMINI 17:02 - FOLIGNO 18:51
TRIESTE CLE 09:19 - ROMA TERMINI 19:57
ROMA TERMINI 08:02 - PERUGIA 10:33
ROMA TERMINI 19:02 - PERUGIA 21:39
TORINO PN 17:40 - PERUGIA 22:37

ROMA TIBURTINA 15:13 - FIRENZE SMN 18:48
MILANO CLE 10:50 - SALERNO 00:22

ROMA TERMINI 17:20 - FIRENZE SMN 20:55
PERUGIA 13:47 - ROMA TERMINI 16:43
ROMA TERMINI 13:22 - ANCONA 17:40
FIRENZE SMN 21:14 - ROMA TERMINI 00:55
SALERNO 08:58 - MILANO CLE 22:05
FIRENZE SMN 18:14 - FOLIGNO 21:10
FABRIANO 17:22 - FOLIGNO 18:30

ROMA TERMINI 17:25 - RAVENNA 22:12
PERUGIA 11:00 - ROMA TERMINI 13:55
ANCONA 05:50 - ROMA TERMINI 09:48
FOLIGNO 10:45 - FIRENZE SMN 13:51
ROMA TERMINI 06:06 - FIRENZE SMN 09:51
ROMA TERMINI 17:27 - VITERBO PF 19:10
NAPOLI CLE 14:20 - PRATO CLE 19:51
FIRENZE SMN 20:14 - FOLIGNO 23:25
ANCONA 18:50 - ROMA TERMINI 22:32
FIRENZE SMN 13:14 - ROMA TERMINI 17:05
ANCONA 19:50 - ROMA TERMINI 23:45
ROMA TIBURTINA 11:11 - FIRENZE SMN 14:48
FOLIGNO 19:40 - TERNI 20:41

ROMA TERMINI 18:15 - FIRENZE SMN 21:25
ROMA TERMINI 18:31 - ANCONA 22:25
FIRENZE SMN 08:02 - FOLIGNO 11:18

TardaViaggio

rapporto sulla puntualita dei treni (1) in servizio nelle stazioni dell'Umbria
elaborato e redatto da Sergio Fortini

29 Luglio 2024

treni con maggior ritardo o limitati
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Medio

66
52
45
37
23
25
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17
10

7

8

7
14

6
12
12

4

7

7
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15
11
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Ritardo

Rilevato
PASSIGNANO ST (P)
SPOLETO (P)
FOLIGNO (A)
SPOLETO (P)
SPELLO (P)
PERUGIA (A)

ORTE (A)

ROMA TIBURTINA (A)
FIRENZE SMN (A)
ROMA TIBURTINA (P)
SPOLETO (A)
TERONTOLA C (P)
AREZZO (P)
MAGIONE (P)
FOSSATO (P)
SPOLETO (P)
PERUGIA PSG (P)
JESI (P)

PERUGIA PSG (P)
CAST DEL LAGO (P)
ORTE (A)

ORTE (P)
PASSIGNANO ST (P)
SPOLETO (P)

ROMA TIBURTINA (P)
GUALDO T (P)

ORTE (P)

SPOLETO (P)
TERONTOLA C (A)
FABRIANO (P)
PERUGIA PSG (P)

Massimo

73
55
54
40
32
30
29
29
27
27
26
26
23
22
21
20
20
20
18
18
18
18
16
16
16
16
15
15
15
15
15

Maturato (2)
ORTE (A)
SPOLETO (A)
FABRIANO (A)
ORTE (A)
FOLIGNO (P)
PERUGIA (A)
ORTE (A)
ROMA TIBURTINA (A)
FIRENZE CM (A)
ORTE (P)
ORTE (A)
CAST FIORENTINO (A)
PISA CENTRALE (A)
FIRENZE CM (P)

SPOLETO (A)

SPOLETO (P)
ASSISI (P)

CAST DEL LAGO (A)
ROMA TIBURTINA (P)
FIRENZE RIFREDI (A)
PASSIGNANO ST (P)
FABRIANO (P)

ORTE (P)

FOSSATO (P)
FIRENZE CM (P)
SPOLETO (P)

ORTE (A)

PERUGIA PSG (P)

33

19
23
13
12
27
27
10
13
21

26

11
1

24
16
1
10
12

10
11

12



